
Szulc Wojciech Obsługa Zawodów Pływackich SYSTEM Colorado Time Systems 793 252 566
Pomiar czasu elektronicznego / SPLASH Meet Manager

Rejestracja VIDEO Live
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Polish Swimming Federation 09.02.2020 13:40 - Strona 1

Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 15 Mężczyzn, 50m dowolny Open
08.02.2020 - 17:00 Wyniki Eliminacje
Puchar Silesia  Open 22.69 POLEWKA Tomasz 00611 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia  15 - 16 22.85 CHOWANIEC Mateusz 01711 Katowice 03.02.2019
Puchar Silesia  13 - 14 25.50 STANISZEWSKI Bartosz 01411 Katowice 02.02.2019
Puchar Silesia  11 - 12 28.59 KOCHU Anton UKR Katowice 04.02.2017
Puchar Silesia  - 10 33.43 TKACHENKO Daniil UKR Katowice 04.02.2017
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. OSAK Kacper 10 Solne Miasto SP. zo.o 33.87 214
MISTRZ

2. PERMUS Maciej 10 Solne Miasto SP. zo.o 35.18 190
3. KOWALSKI Kacper 10 SIKRET Gliwice 36.55 170
4. SŁOTA Filip 10 Centrum Staszów 36.84 166
5. RAŠKA Teodor 10 LSK Frýdek-Místek 36.88 165
6. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.97 164
7. PAPROTNY Filip 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 37.28 160
8. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.38 159
9. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.45 158

10. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.67 155
11. CHARYGA Piotr 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 38.15 149
12. PONICHTERA Maks 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.59 144
13. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 38.91 141
14. WĄTŁY Kacper 10 DELFIN Gdynia 39.51 134
15. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS WAWER Warszawa 39.57 134
16. SZUBERT Oskar 10 K. P . Sukces Chorzów 39.91 130
17. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 40.17 128
18. PIETRONIEC Konrad 10 K. P . Sukces Chorzów 40.69 123
19. SMULSKI Antoni 10 Solne Miasto SP. zo.o 40.73 123
20. WACOWSKI Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 40.93 121
21. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' 41.74 114
22. PICHIT Patryk 10 UKS  ,,Dragon'' 41.75 114
23. MALKOWSKI Franciszek 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.55 107

RATAJCZAK Miłosz 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.55 107
25. MAJCHERCZYK Filip 10 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 42.79 106
26. SKARŻYŃSKI Oliver 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 43.09 103
27. CICHY Kacper 10 UKS  ,,Dragon'' 43.47 101
28. NAPARŁO Tobiasz 10 SIKRET Gliwice 44.49 94
29. GRĘDZIAK Kacper 11 SIKRET Gliwice 44.68 93
30. KAPKA Mikołaj 12 K. S. Górnik Sosnowiec 45.37 89
31. MATULA Piotr 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.29 83
32. ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS  ,,Dragon'' 46.35 83
33. MŁYNARCZYK Marcel 10 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 47.15 79
34. NOWICKI Jan 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.65 76
35. WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.35 73
36. NIWIŃSKI Igor 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 52.37 57
37. KOŻUCHOWSKI Michał 13 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 55.97 47
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje

11 - 12 lat

1. PINCZAK Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' 28.63 354
MISTRZ

2. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.10 304
3. POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 30.14 303
4. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 30.53 292
5. ŚLIWIŃSKI Kryspin 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.96 280
6. PREG Ksawery 08 SIKRET Gliwice 31.84 257
7. SŁOTA Wojciech 08 UKS  ,,Dragon'' 32.20 249
8. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.21 248
9. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 32.40 244

10. KOPLIN Franciszek 08 SIKRET Gliwice 32.67 238
11. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.76 236
12. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.87 234
13. ŁOWICKI Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice 33.05 230
14. KEMPA Aleksander 08 KS Górnik Radlin 33.13 228
15. JANECZKO Piotr 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 33.63 218
16. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' 34.64 200
17. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.71 198
18. MITRĘGA Kamil 08 Mosm Tychy 34.74 198
19. WÓJCIK Antoni 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 34.97 194
20. MACHA Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.98 194

WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 34.98 194
22. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.01 193
23. PREG Kajetan 09 SIKRET Gliwice 36.19 175
24. GRĘDZIAK Oskar 08 SIKRET Gliwice 36.25 174
25. FURTOK Kuba 09 Mosm Tychy 36.45 171
26. GUMÓŁKA Kuba 09 UKS ,,Omega'' Olkusz 36.92 165
27. NOWAK Dominik 08 UKS  ,,Dragon'' 36.99 164
28. RATAJCZAK Wiktor 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.34 159
29. GIERLACH Szymon 08 K. P . Sukces Chorzów 37.59 156
30. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 38.65 144
31. STEFAN Aleksander 09 Start Opole 39.05 139
32. JANKOWSKI Mikołaj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.15 138
33. SUCHETA Łukasz 09 Mosm Tychy 39.23 137
34. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 39.33 136
35. JONCZYK Bartosz 08 K. P . Sukces Chorzów 39.42 135
36. KACZMAREK Filip 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 39.64 133
37. SZOLC Oliwier 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 40.52 125
38. GNAJDA Michał 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.56 124
39. HILTAWSKI Piotr 09 K. P . Sukces Chorzów 40.73 123
40. MATEJA Jakub 08 K. P . Sukces Chorzów 41.09 119
41. PATORSKI Maciej 09 UKS  ,,Dragon'' 41.84 113
42. DRUCHNIAK Dominik 08 SIKRET Gliwice 42.76 106
43. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 44.42 94
44. JAGIELSKI Adam 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 44.51 94
45. CHODUN Michał 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 53.66 53
46. STANULA Milan 08 UKS Salmo Żory 54.55 51
47. WALKOWIAK Rajmund 09 AZS AWF Katowice 54.77 50
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 15, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. ZAWOLIK Szymon 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:24)

DYSKW. OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 34.39
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:25)

13 - 14 lat

1. GORGOSZ Łukasz 06 UkS Aquatica Pawłowice 24.86 541
MISTRZ, Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

2. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 25.53 499
3. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 26.80 432
4. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 27.02 421
5. KLUSKA Maksymilian 06 Delfin Cieszyn 27.28 409
6. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.83 385
7. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 27.97 380
8. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 28.17 372
9. KAWUZA Szymon 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 28.34 365

10. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 28.50 359
11. MICHALSKI Wojciech 06 UKS Salmo Żory 28.54 357
12. WŁOSZEK Maciej 06 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 28.66 353
13. SOBIERAJ Michał 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 28.91 344
14. IGNAR Szymon 06 UKS Salmo Żory 29.03 339
15. MARKIEWICZ Bartłomiej 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 29.12 336
16. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 29.19 334
17. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 29.28 331
18. KUCHARSKI Karol 06 Nowy KP Bielsko-Biała 29.30 330
19. RAŠKA Tobias 07 LSK Frýdek-Místek 29.34 329
20. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 29.43 326
21. BROMIRSKI Patryk 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 29.79 314
22. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 29.80 314
23. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.82 313
24. MUCZYŃ Mikołaj 06 KS Górnik Radlin 29.97 308
25. NATANEK Antoni 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.34 297
26. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 30.47 293
27. HEGENBARTH Karol 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 31.00 279
28. SERWIŃSKI Kacper 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 31.33 270
29. RYCHTER Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.46 267
30. GROT Karol 07 Nowy KP Bielsko-Biała 31.59 263
31. MINTA Michał 06 UKS  ,,Dragon'' 31.88 256
32. KOS Dawid 06 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 31.90 256
33. URBAŃSKI Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.33 246
34. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.69 238
35. BORKOWSKI Mikołaj 07 UKS Victoria Kozy 32.81 235
36. NOWAK Oskar 06 KS Górnik Radlin 33.17 227
37. RYDEL Marcin 06 MKS MOS Katowice 33.87 214
38. JANICKI Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 34.45 203
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 15, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. BILLIK Piotr 07 K. P . Sukces Chorzów 34.55 201
40. ZATORSKI Jakub 07 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 35.67 183
41. PINKAWA Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 35.86 180
42. REHLIS Patryk 07 UKS Salmo Żory 36.05 177
43. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 36.16 175
44. KLAJMON Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 38.39 146
45. WOLNICA Oskar 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 41.44 116

15 - 16 lat

1. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.38 573
MISTRZ

2. KWIECIEŃ Paweł 04 AZS AWF Katowice 24.76 547
3. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 24.78 546
4. RYNKIEWICZ Jakub 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 24.92 537
5. DUDA Kacper 05 RMKS Rybnik 25.58 496
6. WRABEC Szymon 04 MKS Juvenia Wrocław 25.63 493
7. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 25.65 492
8. SZCZEPANIK Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 25.78 485
9. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.85 481

10. KUCHARSKI Paweł 05 SIKRET Gliwice 26.27 458
11. PIECHA Kacper 05 Delfin Cieszyn 26.33 455
12. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.44 449
13. WOJNAR Tymoteusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 26.46 448
14. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.49 447
15. DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 26.52 445
16. GÓRNIAK Kamil 04 Delfin Cieszyn 26.70 436
17. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 26.71 436
18. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 26.83 430
19. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 26.88 428
20. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.94 425
21. WOŁOWICZ Filip 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.95 424
22. CZERNICKI Hubert 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 26.97 423
23. NOWAK Antoni 04 MKS Juvenia Wrocław 26.98 423
24. SZCZĘCH Mikołaj 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 27.09 418
25. KOZIOŁEK Kewin 04 SIKRET Gliwice 27.13 416
26. DURŁO Tymoteusz 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 27.20 413
27. WIERZBICKI Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 27.44 402
28. MURATOV Ivan 05 UKS ORKA Częstochowa 27.73 390
29. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 27.88 383
30. HOINKA Szymon 05 SIKRET Gliwice 28.16 372
31. ŁYSIK Adam 05 K. S. Górnik Sosnowiec 29.03 339
32. LECHOWSKI Dominik 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.32 329
33. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 29.34 329
34. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 29.44 325
35. SZAFRANEK Szymon 05 SIKRET Gliwice 29.63 319
36. SOBOLEWSKI Przemysław 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 29.87 312
37. WOŁOSZYN Michał 04 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.21 301
38. MAZURKIEWICZ Tymon 05 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 30.35 297
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 15, Chłopców, 50m dowolny, Eliminacje, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. BIEL Adam 05 Uks "Aqua Team Mikołów" 30.37 296
40. POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 31.00 279

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 22.78 703Q
MISTRZ

2. SMOLIŃSKI Paweł SR 01 UKS Junior Kluczbork 22.98 685Q
3. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 23.55 636Q
4. BUTKIEWICZ Władysław 00 AZS AWF Katowice 23.77 619Q
5. DZIEDZIC Dawid 99 AZS AWF Katowice 23.97 603Q
6. OGORZAŁEK Kamil 99 MKP Wodnik 29 Tychy 24.05 597Q
7. TATURA Paweł 02 MKP Wodnik 29 Tychy 24.20 586R
8. DUDYS Dominik SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.28 580
9. KAJZER Oliwier 03 MKP Wodnik 29 Tychy 24.29 580

10. STAROŃ Tymoteusz 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.38 573
GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 24.38 573

12. KWIECIEŃ Paweł 04 AZS AWF Katowice 24.76 547
PODSIADŁO Grzegorz 03 AZS AWF Katowice 24.76 547

14. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 24.78 546
15. GORGOSZ Łukasz 06 UkS Aquatica Pawłowice 24.86 541

Czas lepszy od rekordu "Pucharu Silesia"

16. NOWAK Kacper 00 AZS AWF Katowice 24.91 538
17. RYNKIEWICZ Jakub 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 24.92 537
18. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 24.94 536
19. WŁADYKA Marcin 02 AZS AWF Katowice 24.96 534
20. ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 24.97 534
21. BUBAK Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 24.99 532
22. NOWAKOWSKI Maciej 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 25.40 507
23. SZYNAWA Oskar 00 AZS AWF Katowice 25.42 506
24. SZCZEPANIK Szymon 03 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 25.45 504
25. OSUCH Jakub 03 Mosm Tychy 25.49 502
26. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 25.53 499
27. DUDA Kacper 05 RMKS Rybnik 25.58 496
28. WRABEC Szymon 04 MKS Juvenia Wrocław 25.63 493
29. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 25.65 492
30. TRZCIONKA Maciej 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 25.68 491
31. SZCZEPANIK Oskar 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 25.78 485
32. SOSNA Bartosz 99 AZS AWF Katowice 25.80 484
33. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.85 481
34. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 26.18 463
35. KUCHARSKI Paweł 05 SIKRET Gliwice 26.27 458
36. PIECHA Kacper 05 Delfin Cieszyn 26.33 455
37. GIEL Jakub 02 MKP Wodnik 29 Tychy 26.36 454
38. SAWCZUK Adrian 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 26.44 449
39. WOJNAR Tymoteusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 26.46 448
40. WRĘCZYCKI Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 26.49 447
41. DURLIK Michał 05 MKS Juvenia Wrocław 26.52 445
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Puchar Silesia 
Katowice, 7. - 9.2.2020

Konkurencja 15, Mężczyzn, 50m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

42. GÓRNIAK Kamil 04 Delfin Cieszyn 26.70 436
43. SOSNOWSKI Oliwier 05 UKS "5 plus 1" Opole 26.71 436
44. ZAWADA Olaf 06 Delfin Cieszyn 26.80 432
45. ŚWIECA Mateusz 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 26.83 430
46. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 26.88 428
47. BIELSKI Filip 05 MKS Pałac Młodzieży Katowice 26.94 425
48. WOŁOWICZ Filip 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 26.95 424
49. CZERNICKI Hubert 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 26.97 423
50. NOWAK Antoni 04 MKS Juvenia Wrocław 26.98 423
51. WOŹNICKA Filip 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 27.02 421
52. SZCZĘCH Mikołaj 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 27.09 418
53. KOZIOŁEK Kewin 04 SIKRET Gliwice 27.13 416
54. DURŁO Tymoteusz 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 27.20 413
55. KLUSKA Maksymilian 06 Delfin Cieszyn 27.28 409
56. WIERZBICKI Igor 05 MKS Juvenia Wrocław 27.44 402
57. MURATOV Ivan 05 UKS ORKA Częstochowa 27.73 390
58. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 27.83 385
59. HARAZIM Filip 05 SIKRET Gliwice 27.88 383
60. PAWLACZYK Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 27.97 380
61. HOINKA Szymon 05 SIKRET Gliwice 28.16 372
62. BRYCH Krzysztof 07 MKS MOS Katowice 28.17 372
63. KAWUZA Szymon 06 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 28.34 365
64. WARWAS Grzegorz 06 KS Piątka Chorzów 28.50 359
65. MICHALSKI Wojciech 06 UKS Salmo Żory 28.54 357
66. BURCHARD Piotr 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 28.62 354
67. PINCZAK Mateusz 08 UKS  ,,Dragon'' 28.63 354
68. WŁOSZEK Maciej 06 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 28.66 353
69. SOBIERAJ Michał 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 28.91 344
70. ŁYSIK Adam 05 K. S. Górnik Sosnowiec 29.03 339

IGNAR Szymon 06 UKS Salmo Żory 29.03 339
72. MARKIEWICZ Bartłomiej 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 29.12 336
73. JAREK Oskar 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 29.19 334
74. JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 29.28 331
75. KUCHARSKI Karol 06 Nowy KP Bielsko-Biała 29.30 330
76. LECHOWSKI Dominik 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 29.32 329
77. ŻAK Wiktor 05 UKS Salmo Żory 29.34 329

RAŠKA Tobias 07 LSK Frýdek-Místek 29.34 329
79. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 29.43 326
80. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 29.44 325
81. SZAFRANEK Szymon 05 SIKRET Gliwice 29.63 319
82. DROZD Marek 03 UKS  ,,Dragon'' 29.75 315
83. BROMIRSKI Patryk 07 UKS WODNIK Siemianowice Ślaskie 29.79 314
84. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 29.80 314
85. KONOPKO Mateusz 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.82 313
86. SOBOLEWSKI Przemysław 05 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 29.87 312
87. MUCZYŃ Mikołaj 06 KS Górnik Radlin 29.97 308
88. MUNSCH Artur 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.10 304
89. POLONIUS Filip 08 KS Górnik Radlin 30.14 303
90. WOŁOSZYN Michał 04 Stowarzyszenie Hobby Sport 30.21 301
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91. NATANEK Antoni 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 30.34 297
92. MAZURKIEWICZ Tymon 05 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 30.35 297
93. BIEL Adam 05 Uks "Aqua Team Mikołów" 30.37 296
94. GAWLIK Michał 07 KS Victoria Zawiercie 30.47 293
95. PERGÓŁ Igor 08 UKS Salmo Żory 30.53 292
96. ŚLIWIŃSKI Kryspin 08 LKS Jedność 32 Przyszowice 30.96 280
97. HEGENBARTH Karol 06 MKS Pałac Młodzieży Katowice 31.00 279

POPANDA Szymon 04 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 31.00 279
99. SERWIŃSKI Kacper 07 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 31.33 270

100. RYCHTER Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.46 267
101. GROT Karol 07 Nowy KP Bielsko-Biała 31.59 263
102. PREG Ksawery 08 SIKRET Gliwice 31.84 257
103. MINTA Michał 06 UKS  ,,Dragon'' 31.88 256
104. KOS Dawid 06 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 31.90 256
105. SŁOTA Wojciech 08 UKS  ,,Dragon'' 32.20 249
106. KOŁODZIEJ Tomasz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.21 248
107. URBAŃSKI Szymon 06 Ognisko TKKF Szczygłowice 32.33 246
108. URBAN Oskar 08 KS Piątka Chorzów 32.40 244
109. KOPLIN Franciszek 08 SIKRET Gliwice 32.67 238
110. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.69 238
111. SOBEL Michał 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 32.76 236
112. BORKOWSKI Mikołaj 07 UKS Victoria Kozy 32.81 235
113. RUMIAN Szymon 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.87 234
114. ŁOWICKI Jakub 08 Ognisko TKKF Szczygłowice 33.05 230
115. KEMPA Aleksander 08 KS Górnik Radlin 33.13 228
116. NOWAK Oskar 06 KS Górnik Radlin 33.17 227
117. JANECZKO Piotr 08 UKS ,,Karlik'' Katowice 33.63 218
118. RYDEL Marcin 06 MKS MOS Katowice 33.87 214

OSAK Kacper 10 Solne Miasto SP. zo.o 33.87 214
120. JANICKI Antoni 07 Stowarzyszenie Hobby Sport 34.45 203
121. BILLIK Piotr 07 K. P . Sukces Chorzów 34.55 201
122. BROCZKOWSKI Bogusz 08 UKS  ,,Dragon'' 34.64 200
123. GOLA Filip 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.71 198
124. MITRĘGA Kamil 08 Mosm Tychy 34.74 198
125. WÓJCIK Antoni 08 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 34.97 194
126. MACHA Bartłomiej 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 34.98 194

WRÓBEL Maciej 08 UKS Salmo Żory 34.98 194
128. GAJOS Łukasz 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 35.01 193
129. PERMUS Maciej 10 Solne Miasto SP. zo.o 35.18 190
130. ZATORSKI Jakub 07 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 35.67 183
131. PINKAWA Maciej 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 35.86 180
132. REHLIS Patryk 07 UKS Salmo Żory 36.05 177
133. CYGANEK Wojciech 07 MKS MOS Katowice 36.16 175
134. PREG Kajetan 09 SIKRET Gliwice 36.19 175
135. GRĘDZIAK Oskar 08 SIKRET Gliwice 36.25 174
136. FURTOK Kuba 09 Mosm Tychy 36.45 171
137. KOWALSKI Kacper 10 SIKRET Gliwice 36.55 170
138. SŁOTA Filip 10 Centrum Staszów 36.84 166
139. RAŠKA Teodor 10 LSK Frýdek-Místek 36.88 165
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140. GUMÓŁKA Kuba 09 UKS ,,Omega'' Olkusz 36.92 165
141. WRÓBEL Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 36.97 164
142. NOWAK Dominik 08 UKS  ,,Dragon'' 36.99 164
143. PAPROTNY Filip 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 37.28 160
144. RATAJCZAK Wiktor 08 MKS Pałac Młodzieży Katowice 37.34 159
145. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 37.38 159
146. BOJDOŁ Bartosz 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.45 158
147. GIERLACH Szymon 08 K. P . Sukces Chorzów 37.59 156
148. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 37.67 155
149. CHARYGA Piotr 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 38.15 149
150. KLAJMON Wojciech 07 Nowy KP Bielsko-Biała 38.39 146
151. PONICHTERA Maks 10 Ognisko TKKF Szczygłowice 38.59 144
152. MAŃKA Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 38.65 144
153. KRZĄKAŁA Dominik 10 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 38.91 141
154. STEFAN Aleksander 09 Start Opole 39.05 139
155. JANKOWSKI Mikołaj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 39.15 138
156. SUCHETA Łukasz 09 Mosm Tychy 39.23 137
157. WÓJCICKI Bartosz 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 39.33 136
158. JONCZYK Bartosz 08 K. P . Sukces Chorzów 39.42 135
159. WĄTŁY Kacper 10 DELFIN Gdynia 39.51 134
160. SADŁOŃ Ignacy 10 UKS WAWER Warszawa 39.57 134
161. KACZMAREK Filip 08 UMKS "Jedynka Zabrze" 39.64 133
162. SZUBERT Oskar 10 K. P . Sukces Chorzów 39.91 130
163. DOMINO Julian 10 Klub Pływacki SOKÓŁ Rzeszów 40.17 128
164. SZOLC Oliwier 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 40.52 125
165. GNAJDA Michał 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.56 124
166. PIETRONIEC Konrad 10 K. P . Sukces Chorzów 40.69 123
167. HILTAWSKI Piotr 09 K. P . Sukces Chorzów 40.73 123

SMULSKI Antoni 10 Solne Miasto SP. zo.o 40.73 123
169. WACOWSKI Maksymilian 10 Kłobucki Klub Pływacki DELFIN 40.93 121
170. MATEJA Jakub 08 K. P . Sukces Chorzów 41.09 119
171. WOLNICA Oskar 07 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 41.44 116
172. LOTKO Oliwier 11 UKS  ,,Dragon'' 41.74 114
173. PICHIT Patryk 10 UKS  ,,Dragon'' 41.75 114
174. PATORSKI Maciej 09 UKS  ,,Dragon'' 41.84 113
175. MALKOWSKI Franciszek 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.55 107

RATAJCZAK Miłosz 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 42.55 107
177. DRUCHNIAK Dominik 08 SIKRET Gliwice 42.76 106
178. MAJCHERCZYK Filip 10 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 42.79 106
179. SKARŻYŃSKI Oliver 10 UKS ,,Karlik'' Katowice 43.09 103
180. CICHY Kacper 10 UKS  ,,Dragon'' 43.47 101
181. GOŁĘBIOWSKI Wiktor 09 UKS RAPID Wrocław 44.42 94
182. NAPARŁO Tobiasz 10 SIKRET Gliwice 44.49 94
183. JAGIELSKI Adam 08 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 44.51 94
184. GRĘDZIAK Kacper 11 SIKRET Gliwice 44.68 93
185. KAPKA Mikołaj 12 K. S. Górnik Sosnowiec 45.37 89
186. MATULA Piotr 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 46.29 83
187. ROBAKIEWICZ Kacper 11 UKS  ,,Dragon'' 46.35 83
188. MŁYNARCZYK Marcel 10 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 47.15 79
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189. NOWICKI Jan 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 47.65 76
190. WAŃHA Stanisław 11 MKS Pałac Młodzieży Katowice 48.35 73
191. NIWIŃSKI Igor 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice 52.37 57
192. CHODUN Michał 09 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 53.66 53
193. STANULA Milan 08 UKS Salmo Żory 54.55 51
194. WALKOWIAK Rajmund 09 AZS AWF Katowice 54.77 50
195. KOŻUCHOWSKI Michał 13 Towarzystwo Sportowe Akwedukt 55.97 47

DYSKW. ZAWOLIK Szymon 08 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu34.17
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:24)

DYSKW. OWCZAREK Łukasz 08 UKS ORKA Częstochowa 34.39
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.
(Czas: 17:25)


